УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«19» января 2016 года                                                                                   №26/1

Об утверждении положения

 о внесении актуального

педагогического опыта

в муниципальный банк данных

В соответствии с планом мероприятий по реализации национальной

образовательной инициативы в Грайворонском районе и в целях

интенсификации инновационных процессов, распространения лучших образцов

педагогической практики по работе с обучающимися приказываю:

1. Считать утратившим силу положение о внесении актуального

педагогического опыта в муниципальный банк данных, утвержденное на

заседании экспертного Совета управления образования администрации

Грайворонского района (Протокол  № 1  от 26.09.  2011 года).

2.  Утвердить положение о внесении актуального педагогического опыта

в муниципальный банк данных (Приложение 1).

3. Начальнику отдела информационно-методической работы

Т.Н.Милушкиной довести до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений района.

4. Контроль за исполением приказа оставляю за собой.

        Начальник

управления образования                                             Л.Клыженко